
Warszawa, dnia 22 września 2020 r. 

Poz. 38 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1 )  

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitoringu przyspieszenia procesu 

inwestycyjnego i wydawania decyzji środowiskowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw monitoringu przyspieszenia procesu inwestycyjnego  

i wydawania decyzji środowiskowych, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) przeprowadzenie profesjonalnej, kompleksowej analizy przebiegu procesu związanego  

z wydawaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz identyfikacja 

utrudnień o charakterze organizacyjnym, prawnym i kadrowym; 

2) przedstawienie Ministrowi Środowiska rekomendacji usprawnień wraz ze 

szczegółowym harmonogramem ich wdrożenia; 

3) monitorowanie prawidłowości i terminowości wdrażanych zmian oraz bieżące 

reagowanie na ewentualnie pojawiające się ryzyka.  

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Urszula Dubejko, Dyrektor Generalny Ministerstwa Środowiska; 

2) członkowie: 

a) Andrzej Szweda-Lewandowski – Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska, 

b) Marek Kajs – Zastępca Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzania Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

c) Agnieszka Chilmon – Dyrektor Generalny Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska, 

d) Anna Jasińska – Dyrektor Departamentu Ocen Oddziaływania na Środowisko 

Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, 

e) Paweł Dębowski – Naczelnik w Departamencie Ocen Oddziaływania na 

Środowisko Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, 

f) Monika Krasnodębska – Zastępca Dyrektora Departamentu Prawnego Ministerstwa 

Środowiska, 

g) Katarzyna Garnys – Zastępca Dyrektora Biura Ekonomiczno-Administracyjnego 

Ministerstwa Środowiska, 

h) Katarzyna Raczkiewicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii, Funduszy  

i Zarządzania Projektami Ministerstwa Środowiska,  

i) Anna Kochanowska – Naczelnik w Departamencie Strategii, Funduszy  

i Zarządzania Projektami Ministerstwa Środowiska.  

2. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, eksperci zaproszeni przez 

Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

wskazany przez niego członek Zespołu. 

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Ministerstwa 

Środowiska. 

2. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu lub zastępujący 

Przewodniczącego członek Zespołu, z inicjatywy własnej lub na wniosek członka Zespołu. 

2. Zespół może obradować na posiedzeniach organizowanych w trybie 

wideokonferencji.  

3. Zespół może powoływać podzespoły w celu opracowania poszczególnych zagadnień.  

4. Zespół podejmuje decyzje w formie uchwał, zwykłą większością głosów w obecności 

co najmniej połowy członków Zespołu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

Przewodniczącego albo osoby wykonującej zadania Przewodniczącego, o której mowa w § 4.  

§ 6. Z dniem wdrożenia rekomendacji, o których mowa w § 2 pkt 2, Zespół ulega 

rozwiązaniu. 

§ 7. 1. Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 3 ust. 2, nie przysługuje 

wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu. 



– 3 – 

2. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Strategii, Funduszy i Zarządzania 

Projektami w Ministerstwie Środowiska. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

 

MINISTER ŚRODOWISKA  

Michał Woś 

 


		2020-09-22T19:16:10+0200




